

Data publikacji: Czwartek, 14 grudnia 2023 Spotkania proinwestycyjne z firmami słowackimi i prezentacja kompleksowej oferty inwestycyjnej naszego regionu – to główne punkty wizyty w Żilinie, zorganizowanej przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.

W piątek, 8 grudnia delegacja z regionu świętokrzyskiego gościła w słowackiej Żilinie, gdzie spotkała się z przedstawicielami różnych branż, by porozmawiać o możliwościach współpracy ze świętokrzyskimi firmami oraz o szansach inwestowania w Polsce. Przedstawiciele UMWS zaprezentowali ofertę terenów inwestycyjnych oraz podkreślili znaczące efekty dotychczasowej współpracy ze Słowacko-Polskim Stowarzyszeniem Handlu i Inwestycji PRO POLONIA. Głos zabrała również Pani Katarzyna Bielik, prezes Stowarzyszenia, która przedstawiła informację o możliwościach współpracy z Centrum Targowo-Kongresowym w Kielcach, dzięki umowie jaką Stowarzyszenie podpisało z kieleckimi Targami. Pani Natalia Sokołowska, adwokat, reprezentująca Sąd Arbitrażowy przy Izbie Handlowej w Tarnowskich Górach, omówiła zakres działalności Sądu, który świadczy pomoc w rozwiązywaniu sporów między kontrahentami.

Spotkanie było doskonałą okazją do wzmocnienia dotychczasowej współpracy ze Słowacko-Polskim Stowarzyszeniem Handlu i Inwestycji PRO POLONIA w zakresie poszukiwania firm zainteresowanych inwestycjami „greenfield”, jak i „brownfield” w województwie świętokrzyskim. Jego organizatorzy liczą, że rezultatem rozmów będzie promocja potencjału inwestycyjnego regionu świętokrzyskiego wśród inwestorów zagranicznych oraz przyciągnięcie ich do naszego regionu. W trakcie rozmów, które odbyły się z firmami słowackimi po spotkaniu, przedstawiono również ofertę eksportową świętokrzyskich producentów z branży zasobooszczędnego budownictwa, zrównoważonego rozwoju energetycznego, metalowej i odlewniczej oraz nowoczesnego rolnictwa i przetwórstwa spożywczego, co spotkało się z żywym zainteresowaniem ofertą firm świętokrzyskich. Dr inż. Ján Majerský, właściciel firmy Proma s.r.o., poszukuje firm z branży budowlanej, projektowej i architektonicznej z naszego regionu.

Spotkanie proinwestycyjne w Żilinie zorganizował Oddział Współpracy Gospodarczej i Projektów Europejskich w Departamencie Inwestycji i Rozwoju UMWS w współpracy ze Słowacko-Polskim Stowarzyszeniem Handlu i Inwestycji PRO POLONIA w ramach projektu promocji gospodarczej regionu „Świętokrzyskie – hard to pronounce, easy to do business in” współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Galeria



